АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» декабря 2016 г.                                                                                         №227
О внесении изменений в Постановление от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«Выдача архивных справок, архивных выписок

и копий архивных документов по определенной

проблеме, теме, событию, факту, по биографическим

и генеалогическим запросам»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих предоставлению заявителем» дополнить пунктом следующего содержания:
- письменное согласие субъектов персональных данных на обработку своих персональных данных, форма которого предусмотрена Приложением N 5 к Административному регламенту.
2. Дополнить административный регламент Приложением №5
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Рабитицкое сельское поселение                                                                     А.Ю.Колосов
Утверждено Постановлением

АМО Рабитицкое сельское поселение

от 21.12.2016 №_227
Приложение 5

               Адресат  ___________________________________
___________________________________
                                        (наименование администрации муниципального образования)

Согласие

 на обработку моих персональных данных

	Я,

	зарегистрированный(ая) по адресу

	                                                (Ф.И.О.)

	(адрес регистрации, согласно паспорту)

	паспорт серии

	выдан

	(орган, выдавший паспорт, и дата выдачи)

	в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных»

	(цель обработки персональных данных)

	(перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие)

	Настоящее согласие действует с

	по

_____________________________              _______________                       ____________

ФИО

 подпись

  дата
Примерная форма заявления